— 1 —

监督曝光
(2020 年第 3 期，总第 24 期)

校属各单位：

中秋、国庆将至，为深入贯彻落实习近平总书记关于制止餐

饮浪费行为的重要指示精神，不断巩固深化落实中央八项规定精

神成果，持之以恒纠治“四风”，营造风清气正的节日氛围，现

就有关纪律要求通知如下：

各二级党组织要切实履行全面从严治党主体责任，认真贯彻

落实习近平总书记关于制止餐饮浪费行为的重要指示精神，加强

日常管理和监督，教育引导党员干部强化纪律规矩意识。各二级

纪委要切实履行监督责任，紧盯违反中央八项规定精神不收敛不

收手、顶风违纪突出问题和“四风”隐形变异新动向以及困扰基

层的形式主义、官僚主义问题，紧盯违规公款吃喝、餐饮浪费等

行为，采取有力有效措施，强化监督检查，织密狠刹“四风”监

督网，筑牢防范“四风”“防火墙”。

广大党员干部特别是党员领导干部要保持政治定力，深入贯

彻落实中央八项规定及其实施细则精神，自觉强化纪律意识、规

矩意识，坚决抵制“四风”。严禁在公务接待、食堂就餐、私人

消费中发生餐饮浪费行为，严禁用公款购买赠送节礼，严禁违规

公款吃喝、公款旅游、公车私用，严禁借过节之机违规发放津补

贴和奖金、违规操办婚丧喜庆事宜等，守住“廉洁关”，不触“红

线”、不踩“底线”，自觉抵制不良风气，确保廉洁过节。

— 2 —

纠正“四风”不能止步，作风建设永远在路上。欢迎广大群众

对节日期间违规违纪问题进行举报。让我们携手努力，共同营造

风清气正的校园氛围！

一、学校纪委举报方式：

1.举报电话：（0772）2686025、（0772）2686375

2.举报邮箱：gkdjiwei@163.com

3.网上举报平台：

http://www.gxust.edu.cn/jjx/wsjb.jsp?urltype=tree.TreeTempUrl

&wbtreeid=1144

二、广西区纪委监委举报方式：

1.举报电话：（0771）12388

2.举报网址：http://www.gxjjjb.gov.cn

纪委办公室

2020年 9月 29日

mailto:gkdjiwei@163.com
http://www.gxust.edu.cn/jjx/wsjb.jsp?urltype=tree.TreeTempUrl&wbtreeid=1144
http://www.gxust.edu.cn/jjx/wsjb.jsp?urltype=tree.TreeTempUrl&wbtreeid=1144